
 

 

 

 

 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – druhé jednání hodnotící komise ze 

dne 18.12.2020 
 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

Zastoupený: Ing. Lumírem Kusem, starostou města Rumburk 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 

 

 

„Nákup a integrace vyvolávacího a online objednávkového systému“ 
 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zasedla na druhém jednání dne 18.12.2020 od 

9:30 hod. 

 

I. Složení hodnotící komise  

 

Členové komise: 

Václav Leso, vedoucí OSPÚ, MěÚ Rumburk  

Petr Křemenák, informatik OICT, MěÚ Rumburk  

Ing. Jiří Ježek, informatik OICT, MěÚ Rumburk 

 

Administrace veřejné zakázky: 

Marie Šurýová, DiS., referent Odboru RRI, MěÚ Rumburk 

 

 

Komise se sešla v počtu 3 jmenovaných členů. 
 

 

 

  



 

 

 

 

 

II. Seznam posuzovaných nabídek 

 

Nabídky byly posuzovány, zdali splnily veškerá kritéria stanovená Výzvou a zadávací 

dokumentací k podání nabídky. Zadavatel požadoval: 

a) Krycí list nabídky podepsaný oprávněnou osobou  

b) Cenová nabídka 

c) Kopie výpisu z OR, ŽL 

d) Čestné prohlášení – základní způsobilost 

e) Čestné prohlášení – seznam referencí 

f) Čestné prohlášení – respektování podmínek 

g) Podepsaný návrh smlouvy  

h) Počet listů nabídky 

 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Nabídková 

cena v Kč 

s DPH 

Splnění kritérií 

1. 
Kadlec – elektronika, 

s.r.o. 
25518402 232.060 280.792,60 Ano 

2. 

TETRONIK – výrobní 

družstvo Terezín, 

družstvo 

00483389 226.266 273.781,86 Ano 

3. 
SENTRY COMPANY 

s.r.o. 
05738121 207.470 250.470 Ne  

 

 

III. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí z výběrového řízení vyřazeny 

 

Hodnotící komise z výběrového řízení vyřadila nabídku č. 3, účastníka SENTRY COMPANY 

s.r.o., IČ 05738121. Dne 14.12. byl účastník vyzván k doplnění nabídky, ještě téhož dne ji doplnil.  

Nabídka výše uvedeného účastníka však nesplnila zadávací podmínky, konkrétně technickou 

kvalifikaci. Zadavatel požadoval v technické specifikaci minimálně 19“ obrazovku, účastník 

nabídl však pouze 15“ obrazovku. 

 

IV. Seznam účastníků, kteří byli vyzváni k doplnění/objasnění nabídky 

 

Žádný účastník nebyl vyzván k doplnění nabídky. 

  

 

 



 

 

 

 

 

V. Popis způsobu hodnocení nabídek, výsledek hodnocení nabídek a odůvodnění výběru 

nejvhodnější nabídky 

 

Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, která se skládala pouze z jediného kritéria 

– nabídkové ceny.  

  

Výsledek hodnocení: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Nabídková 

cena v Kč 

s DPH 

1. 2. 
TETRONIK – výrobní 

družstvo Terezín, družstvo 
00483389 226.266 273.781,86 

2. 1. Kadlec – elektronika, s.r.o. 25518402 232.060 280.792,60 

 

Jako nejvhodnější nabídka je doporučena v souladu se zadávacími podmínkami nabídka č. 2, 

účastníka TETRONIK – výrobní družstvo Terezín, družstvo, Terezín, ul. Prokopa Holého 183, 

PSČ 41155, IČ 00483389, za nejnižší nabídkovou cenu 226.266 Kč bez DPH.  

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

Podpisy členů komise – druhé jednání hodnotící komise v Rumburku dne 18.12.2020:  

 

Jméno a příjmení člena komise pro hodnocení nabídek Podpis 

Václav Leso  

Jiří Ježek  

Petr Křemenák  

 

 
 

  

  

  

  

 

 

Jméno a příjmení administrátora VZ Podpis 

Marie Šurýová  

 

 

 

 

 


